МОСКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от "11" сентября 2020 г.

 № 104/8
О члене Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Кондратьеве И.П.
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального Закона " Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в  референдуме  граждан Российской Федерации", на основании заявления (вх. № 01-08/249 от 11.09.2020 г.), уведомления (вх. № 01-08/250 от 11.09.2020 г.) уполномоченного избирательного объединения «Чувашское республиканское отделение Политической партии Коммунистическая партия коммунисты России» Высоцкой Гузели Ханифовны, Московская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Принять к сведению уведомление уполномоченного избирательного объединения «Чувашское республиканское отделение Политической партии Коммунистическая партия коммунисты России» Высоцкой Гузели Ханифовны  о назначении Кондратьева Игоря Петровича, 05.05.1973 года рождения, проживающего в г. Великий Новгород Новгородской области, членом Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса.

2. Выдать члену Московской районной города Чебоксары территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Кондратьеву И.П. удостоверение установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Московской районной  г. Чебоксары  территориальной  избирательной комиссии  Евдокимова А.П.
Председатель Московской

районной города Чебоксары
территориальной избирательной комиссии                                                 О.В. Фролова
Секретарь Московской

районной города Чебоксары

территориальной избирательной комиссии                                                 А.П. Евдокимов
PAGE
2